Постановление № 01-08-5957/1 от 13.09.2011

Об увеличении уставного
фонда Сургутского городского
муниципального унитарного
предприятия «Расчетно-кассовый
центр жилищно-коммунального
хозяйства города Сургута»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ                   «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями от 19.07.2011 № 246-ФЗ), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                  от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», от 01.06.2011 № 1340                     «Об утверждении Положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций»:
1. Увеличить уставный фонд Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Сургута» в размере 585 854 (пятьсот восемьдесят пять тысяч восемьсот пятьдесят четыре) рубля 25 копеек путем внесения в уставный фонд муниципального имущества согласно приложению.
2. Департаменту городского хозяйства (Калачев А.Л.) подготовить документы по внесению соответствующих изменений в устав Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Сургута».
3. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию                    «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Сургута» (Песков А.В.) в срок до 01.10.2011 зарегистрировать в установленном порядке внесение изменений в устав предприятия.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Первый заместитель главы
Администрации города                                                                                 Р.И. Марков
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ___________ № ______

Перечень
муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного
ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным
предприятием «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального
хозяйства города Сургута»

	Инвен-тарный
номер
	Наименование
имущества
	Год ввода
в эксплуатацию
	Балансовая
Стоимость
(руб.)
	Количество

	1283
	Фискальный регистратор PayVKP-80K
	2011
	43 220,34
	1

	1284
	Фискальный регистратор PayVKP-80K
	2011
	43 220,34
	1

	1285
	Фискальный регистратор PayVKP-80K
	2011
	43 220,34
	1

	1295
	Фискальный регистратор PayVKP-80K
	2011
	43 220,34
	1

	1296
	Фискальный регистратор PayVKP-80K
	2011
	43 220,34
	1

	1288
	Кондиционер DAIKIN FTXS50G/RX50G
	2011
	136 216,95
	1

	1289
	Кондиционер DAIKIN FTXS50G/RX50G
	2011
	136 216,95
	1

	1290
	Системный блок Intel
	2011
	29 321,19
	1

	1291
	Системный блок Intel
	2011
	20 449,16
	1

	1292
	Системный блок Intel
	2011
	20 449,15
	1

	1293
	Системный блок Intel
	2011
	27 099,15
	1

	Итого                                                                                                            585 854,25